муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малынская основная  школа №36»

ПРИКАЗ № 119

с. Малынь                                                                                     от «31» августа 2023г.

Об утверждении списка на льготное питания учащихся

                    В соответствии с   решением Собрания представителей Щёкинского района от

25 марта 2022г. № 73/466 « О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щёкинского района от 28.08.2020г. № 46/258 « О дополнительной мере социальной

поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций»

приказываю:

1. Утвердить список учащихся из многодетных семей и с ОВЗ на льготное

питание

 (Приложение)

           2. Ответственному за питание заведующему хозяйством Фефеловой О.Н.

организовать льготное питание учащихся с 01.09.2023года.

Директор школы:________ __________Н.П.Зверева

Приложение

к приказу от 31.09.2023г.  №119

СПИСОК

учащихся на льготное питание

01.09.2023г.

№

п/п
ФИ класс адрес учащегося  категория семьи

1. Сорокин Кирилл 7

301237, Тульская обл.,

Щёкинский р-н, с.Малынь,

д.113

многодетная

2.

Панкрац Александр

8

301237, Тульская обл.,

Щёкинский р-н, с.Малынь,

д.33

ОВЗ

(ограниченными

возможностями

здоровья)

3. Чуманова Ульяна 8

301237, Тульская обл.,

Щёкинский р-н, с.Малынь,

д.48,кв.2

многодетная

Директор школы:____________Н.П.Зверева